
Ярославль "Шинник" 08.05.2022

ручной хронометраж 25 м

№ 

заплыв

а

№ 

дорожки
Фамилия Имя

Год 

рожден

ия

Возрастн

ая группа
Клуб Город

Заявочное 

время

1

2 Павлова Елена 1965 55 - 59 "Ай Лав Свимминг" Санкт-Петербург NO TIME

3 Соколова Анна 1964 55 - 59 "43 РЕГИОН" Киров 00:39,0

4 Королева Юлия 1969 50 - 54 АСМ Ярославль NO TIME

5

6

1 Сиденко Юлия 1974 45 - 49 00:45,0

2 Ческис Ольга 1974 45 - 49 "Чёрная каракатица" Москва 00:35,0

3 Пикта Светлана 1979 40 - 44 "Спрут" Ярославль 00:37,0

4 Саблюкова Ольга 1981 40 - 44 Ярославль 01:00,0

5 Лях Елена 1987 35 - 39 Ярославль 00:41,0

6 Филиппова Альбина 1984 35 - 39 Санкт-Петербург 00:42,0

1

2 Силин Геннадий 1940 80 - 84 "Спрут" Рыбинск 01:10,0

3 Моргунов Николай 1958 60 - 64 МКМП Москва 00:37,5

4 Листов Михаил 1962 60 - 64 "Посейдон" п. Андреевка 00:40,0

5

6

1

2 Кистерев Олег 1964 55 - 59 Донецк 00:35,0

3 Гугучкин Константин 1967 55 - 59 00:33,5

4 Глазов Андрей 1966 55 - 59 Рыбинск 00:39,0

5 Букин Максим 1968 50 - 54 АСМ Ярославль 00:35,0

6

1 Чунаев Игорь 1982 40 - 44 "Сибмастерс" Москва 00:29,0

2 Юрченков Александр 1987 35 - 39 "Тройка" Москва 00:37,0

3 Голяк Игорь 1985 35 - 39 "Тройка" Москва 00:30,0

4 Михайлов Алексей 1988 30 - 34 "Сбер Свим" Тверь 00:29,0

5 Ивлев Николай 1990 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:31,1

6 Токарев Иван 1994 25 - 29 00:29,0

1 Белинская Наталья 1954 65 - 69 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 00:48,0

2 Мальцева Марина 1961 60 - 64 "Спрут" Ярославль 00:41,0

3 Шестакова Наталья 1963 55 - 59 "Фитнес Хаус" Санкт-Петербург 00:43,0

4 Леликова Оксана 1971 50 - 54 "Сибмастерс" Липецк 00:39,0

5 Броницкая Оксана 1972 50 - 54 "Цунами" Ярославль 00:38,9

6 Федорова Людмила 1971 50 - 54 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:39,0

1

2 Тумакова Кристина 1973 45 - 49 АСМ Ярославль 00:48,5

3 Суслопарова Ольга 1974 45 - 49 "43 РЕГИОН" Киров 00:41,0

4 Неймышева Светлана 1973 45 - 49 АСМ Ярославль 00:47,8

5 Волерт Татьяна 1975 45 - 49 "ФИТкультура" Санкт-Петербург 00:49,0

6

Мемориал Игоря Бровина 2022. 2. день.

Дата 08.05.2022

Дистанция: 50 м на спине, женщины

Дистанция: 50 м на спине, женщины

Дистанция: 50 м на спине, мужчины

Дистанция: 50 м на спине, мужчины

Дистанция: 50 м на спине, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, женщины

Дистанция: 50 м брасс, женщины

1

2

3

4

5

6

7

1



1

2 Сергеева Екатерина 1978 40 - 44 "Посейдон" Москва 00:39,0

3 Лихач Ольга 1979 40 - 44 "Гидра Мастерс" д. Новое девяткино 00:34,0

4 Андреева Наталия 1980 40 - 44 "Спрут" Ярославль 00:37,2

5 Бойцова Дарья 1982 40 - 44 "Спрут" Ярославль 00:39,0

6

1 Николаева Елена 1987 35 - 39 "Спрут" Ярославль 00:45,0

2 Глебова Екатерина 1985 35 - 39 АСМ пос. Октябрьский 00:36,8

3 Горелова Валерия 1990 30 - 34 Тверь 00:51,8

4 Жидкова Елена 1988 30 - 34 "Тройка" Москва 00:37,5

5 Хрусталёва Александра 1990 30 - 34 "Ай Лав Свимминг" Москва 00:38,0

6

1

2

3 Уткин Геннадий 1930 90 - 94 "Спрут" Рыбинск 01:05,0

4 Силин Геннадий 1940 80 - 84 "Спрут" Рыбинск 01:17,0

5

6

1 Дронов Николай 1952 70 - 74 "Тройка" Москва 00:49,8

2 Есипов Виктор 1948 70 - 74 "Посейдон" Жуковский 00:43,0

3 Кощиенко Валерий 1957 65 - 69 "Посейдон" Москва 00:43,9

4 Осин Владимир 1957 65 - 69 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:45,0

5 Филатов Павел 1960 60 - 64 "Посейдон" Москва 00:38,0

6 Сорокин Андрей 1961 60 - 64 Москва 00:49,0

1 Цветков Сергей 1963 55 - 59 АСМ Ярославль 00:43,0

2 Петров Игорь 1964 55 - 59 "43 РЕГИОН" Киров 00:35,0

3 Пенчуков Игорь 1967 55 - 59 АСМ Ярославль 00:32,0

4 Ненишин Юрий 1964 55 - 59 АСМ Рыбинск 00:34,0

5 Трусов Алексей 1964 55 - 59 "Спрут" Ярославль 00:36,5

6

1

2 Букин Олег 1968 50 - 54 "Чёрная каракатица" Москва 00:42,5

3 Казаков Павел 1972 50 - 54 АСМ Ярославль 00:32,5

4 Титов Константин 1968 50 - 54 АСМ Ярославль 00:39,0

5 Певзнер Лев 1971 50 - 54 АСМ Ярославль 00:44,1

6

1 Кузин Сергей 1976 45 - 49 Москва 00:50,0

2 Суховерхов Роман 1974 45 - 49 "Посейдон" Павлодар 00:33,0

3 Золотарев Вадим 1974 45 - 49 "Тройка" Москва 00:31,0

4 Чухлебов Александр 1976 45 - 49 "Посейдон" Москва 00:32,0

5 Сабиргалиев Роман 1973 45 - 49 АСМ Ярославль 00:41,7

6

1 Карпов Всеволод 1982 40 - 44 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:40,0

2 Курзенев Александр 1980 40 - 44 Пушкино 00:35,0

3 Казаков Роман 1987 35 - 39 "Цунами" Москва 00:33,0

4 Руди Роман 1985 35 - 39 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:33,0

5 Павлов Алексей 1987 35 - 39 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:33,0

6 Ширяев Андрей 1984 35 - 39 Москва 00:50,0

13

14

15

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, женщины

Дистанция: 50 м брасс, женщины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

10

11

12

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

8

9

2



1

2 Черепанин Максим 1991 30 - 34 АСМ Ярославль 00:33,0

3 Васильев Александр 1989 30 - 34 "Енисей" Белгород 00:29,9

4 Солдатов Денис 1996 25 - 29 "Гидра Мастерс" Ярославль 00:29,5

5 Головачев Евгений 1997 25 - 29 "Енисей" Переволочье 00:30,0

6

1 Анциферова Наталья 1951 70 - 74 "Радуга" Тверь 00:58,8

2 Гомаюнова Елена 1960 60 - 64 МКМП Новочебоксарск 00:53,7

3 Наговицына Лариса 1959 60 - 64 "Цунами" Ярославль 00:37,0

4 Баскакова Снежана 1974 45 - 49 "Тройка" Москва 00:37,0

5 Ческис Ольга 1974 45 - 49 "Чёрная каракатица" Москва 00:34,0

6 Алексеева Лариса 1975 45 - 49 "Спрут" Ярославль 00:34,0

1 Курдченко Наталия 1981 40 - 44 "Чёрная каракатица" Москва 00:37,3

2 Калашникова Юлия 1987 35 - 39 "Тройка" Москва 00:34,5

3 Федорова Александра 1986 35 - 39 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:28,5

4 Царькова Инга 1983 35 - 39 "Спрут" Ярославль 00:32,0

5 Абросова Татьяна 1985 35 - 39 Тверь 00:43,7

6 Жидкова Елена 1988 30 - 34 "Тройка" Москва 00:34,0

1 Петкау Олег 1947 75 - 79 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 00:40,0

2 Берсенев Эдуард 1956 65 - 69 "Цунами" Ярославль 00:36,0

3 Воробьев Александр 1963 55 - 59 00:35,0

4 Кистерев Олег 1964 55 - 59 Донецк 00:33,0

5 Гусев Владимир 1966 55 - 59 "Тройка" Москва 00:34,0

6

1 Осипов Владимир 1971 50 - 54 КВСП Липецк 00:32,0

2 Погодин Олег 1968 50 - 54 "43 РЕГИОН" Киров 00:28,0

3 Ефимов Петр 1968 50 - 54 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 00:30,6

4 Курзенев Александр 1980 40 - 44 Пушкино 00:34,0

5 Шибаев Алексей 1979 40 - 44 АСМ Иваново 00:29,0

6 Молодов Василий 1980 40 - 44 "Гидра Мастерс" Владимир 00:30,0

1 Юрченков Александр 1987 35 - 39 "Тройка" Москва 00:35,0

2 Калашников Евгений 1986 35 - 39 "Радуга" Тверь 00:26,6

3 Хламов Евгений 1985 35 - 39 "Кубань-Мастерс" Москва 00:26,0

4 Ковалев Иван 1985 35 - 39 "Тройка" Одинцово 00:26,5

5 Бровко Кирилл 1987 35 - 39 "Посейдон" Москва 00:31,2

6 Михайлов Владимир 1983 35 - 39 АСМ Ярославль 01:00,0

1

2 Михайлов Алексей 1988 30 - 34 "Сбер Свим" Тверь 00:28,0

3 Дегтярев Андрей 1988 30 - 34 АСМ Ярославль 00:25,8

4 Дубиков Никита 1992 30 - 34 "Чёрная каракатица" Сергиев Посад 00:27,3

5 Шелег Никита 1994 25 - 29 "Спрут" Ярославль 00:28,0

6

1 Анциферова Наталья 1951 70 - 74 "Радуга" Тверь 00:49,0

2 Белинская Наталья 1954 65 - 69 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 00:39,5

3 Комиссарова Елена 1961 60 - 64 Ярославль 00:54,0

4 Павлова Елена 1965 55 - 59 "Ай Лав Свимминг" Санкт-Петербург 00:44,0

5 Залукаева Ольга 1972 50 - 54 "Спрут" Рыбинск 00:30,5

6 Королева Юлия 1969 50 - 54 АСМ Ярославль 00:38,5

Дистанция: 50 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 50 м брасс, мужчины

22

23

16

17

18

19

20

21

Дистанция: 50 м баттерфляй, женщины

Дистанция: 50 м баттерфляй, женщины

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

Дистанция: 50 м баттерфляй, мужчины

3



1 Тумакова Кристина 1973 45 - 49 АСМ Ярославль 00:37,4

2 Удодова Екатерина 1976 45 - 49 АСМ Ярославль 00:31,6

3 Бабикова Елена 1973 45 - 49 "Спрут" Ярославль 00:28,5

4 Алексеева Лариса 1975 45 - 49 "Спрут" Ярославль 00:30,0

5 Шевякова Софья 1976 45 - 49 00:33,1

6 Сиденко Юлия 1974 45 - 49 00:40,0

1 Саблюкова Ольга 1981 40 - 44 Ярославль 00:54,0

2 Андреева Наталия 1980 40 - 44 "Спрут" Ярославль 00:30,5

3 Бойцова Дарья 1982 40 - 44 "Спрут" Ярославль 00:30,0

4 Сергеева Екатерина 1978 40 - 44 "Посейдон" Москва 00:30,5

5 Перемышленникова Ульяна 1980 40 - 44 "Спрут" Ярославль 00:31,0

6

1 Крупнова Оксана 1984 35 - 39 "Спрут" Ярославль 00:38,5

2 Никулина Анна 1984 35 - 39 "Солнечногорье" Солнечногорье 00:31,0

3 Царькова Инга 1983 35 - 39 "Спрут" Ярославль 00:28,5

4 Калашникова Юлия 1987 35 - 39 "Тройка" Москва 00:30,8

5 Николаева Елена 1987 35 - 39 "Спрут" Ярославль 00:36,8

6 Филиппова Альбина 1984 35 - 39 Санкт-Петербург 00:44,0

1

2 Журавлева Анна 1991 30 - 34 00:39,5

3 Беркова Светлана 1989 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:28,0

4 Львова Мария 1991 30 - 34 "Спрут" Ярославль 00:31,5

5 Чарыева Лолита 1994 25 - 29 АСМ Ярославль 00:32,0

6

1

2 Уткин Геннадий 1930 90 - 94 "Спрут" Рыбинск 00:57,0

3 Маневич Михаил 1948 70 - 74 "Радуга" Тверь 00:35,0

4 Зеленов Александр 1950 70 - 74 "Солнечногорье" Реутов 00:50,0

5

6

1 Кощиенко Валерий 1957 65 - 69 "Посейдон" Москва 00:35,5

2 Осин Владимир 1957 65 - 69 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:35,0

3 Багнюк Владимир 1960 60 - 64 Ярославль 00:40,0

4 Касаткин Николай 1962 60 - 64 Ярославль 00:37,0

5 Сорокин Андрей 1961 60 - 64 Москва 00:39,0

6

1 Чирков Сергей 1962 60 - 64 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:33,0

2 Гончаров Сергей 1958 60 - 64 "Спрут" Рыбинск 00:31,0

3 Моргунов Николай 1958 60 - 64 МКМП Москва 00:30,0

4 Грехов Андрей 1959 60 - 64 "Пингвин" Северодвинск 00:30,0

5 Филатов Павел 1960 60 - 64 "Посейдон" Москва 00:31,0

6 Цветков Сергей 1963 55 - 59 АСМ Ярославль 00:37,0

1 Гугучкин Константин 1967 55 - 59 00:28,5

2 Гусев Владимир 1966 55 - 59 "Тройка" Москва 00:28,0

3 Трусов Алексей 1964 55 - 59 "Спрут" Ярославль 00:27,8

4 Петров Игорь 1964 55 - 59 "43 РЕГИОН" Киров 00:28,0

5 Ненишин Юрий 1964 55 - 59 АСМ Рыбинск 00:28,5

6 Глазов Андрей 1966 55 - 59 Рыбинск 00:31,0

Дистанция: 50 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 50 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 50 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 50 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

24

25

26

27

28

29

30

31

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

4



1

2 Титов Константин 1968 50 - 54 АСМ Ярославль 00:30,0

3 Казаков Павел 1972 50 - 54 АСМ Ярославль 00:26,8

4 Фролов Сергей 1968 50 - 54 00:30,0

5 Мустафин Ринат 1969 50 - 54 АСМ Ярославль 00:31,0

6

1 Смирнов Иван 1975 45 - 49 Рыбинск 00:44,0

2 Кузин Сергей 1976 45 - 49 Москва 00:36,0

3 Сабиргалиев Роман 1973 45 - 49 АСМ Ярославль 00:33,0

4 Кольцов Сергей 1974 45 - 49 Рыбинск 00:34,0

5 Игнатян Мгер 1975 45 - 49 Москва 00:39,9

6

1 Белов Владислав 1977 45 - 49 Ярославль 00:31,0

2 Чухлебов Александр 1976 45 - 49 "Посейдон" Москва 00:26,5

3 Ефремов Василий 1976 45 - 49 "Мэд Вейв" Лыткарино 00:24,9

4 Суховерхов Роман 1974 45 - 49 "Посейдон" Павлодар 00:26,0

5 Еникеев Михаил 1977 45 - 49 АСМ Ярославль 00:29,0

6 Ежелев Николай 1973 45 - 49 00:31,2

1 Копылов Игорь 1982 40 - 44 Ярославль 00:33,0

2 Шаронов Антон 1979 40 - 44 Ярославль 00:33,0

3 Борисов Павел 1982 40 - 44 АСМ Ярославль 00:29,5

4 Карпов Всеволод 1982 40 - 44 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:31,0

5 Яблочков Дмитрий 1982 40 - 44 Лыткарино 00:33,0

6

1 Железов Олег 1980 40 - 44 АСМ Ярославль 00:26,5

2 Чунаев Игорь 1982 40 - 44 "Сибмастерс" Москва 00:24,0

3 Потёмкин Евгений 1978 40 - 44 АСМ Ярославль 00:25,0

4 Шилов Илья 1980 40 - 44 АСМ Ярославль 00:28,0

5 Руфф Рем 1985 35 - 39 АСМ Ярославль 00:28,0

6 Ширяев Андрей 1984 35 - 39 Москва 00:33,5

1 Бровко Кирилл 1987 35 - 39 "Посейдон" Москва 00:26,7

2 Михайлов Владимир 1983 35 - 39 АСМ Ярославль 00:26,0

3 Павлов Алексей 1987 35 - 39 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 00:25,0

4 Касьянов Илья 1984 35 - 39 "Посейдон" Москва 00:25,5

5 Казаков Роман 1987 35 - 39 "Цунами" Москва 00:26,0

6 Руди Роман 1985 35 - 39 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:27,5

1 Крекнин Максим 1992 30 - 34 "43 РЕГИОН" Киров 00:26,0

2 Бойков Василий 1990 30 - 34 "Спрут" Ярославль 00:25,7

3 Угланов Денис 1988 30 - 34 Тверь 00:26,0

4 Васин Андрей 1991 30 - 34 АСМ Ярославль 00:30,0

5 Колесов Евгений 1997 25 - 29 АСМ Ярославль 00:28,0

6 Керпелев Никита 1996 25 - 29 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 00:29,0

1

2 Гомаюнова Елена 1960 60 - 64 МКМП Новочебоксарск 01:53,0

3 Наговицына Лариса 1959 60 - 64 "Цунами" Ярославль 01:24,0

4 Соколова Анна 1964 55 - 59 "43 РЕГИОН" Киров 01:23,0

5 Шестакова Наталья 1963 55 - 59 "Фитнес Хаус" Санкт-Петербург 01:28,0

6

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

34

35

36

37

38

39

32

33

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, женщины

Дистанция: 50 м вольный стиль, мужчины

5



1 Броницкая Оксана 1972 50 - 54 "Цунами" Ярославль 01:15,0

2 Баскакова Снежана 1974 45 - 49 "Тройка" Москва 01:23,0

3 Бабикова Елена 1973 45 - 49 "Спрут" Ярославль 01:15,0

4 Суслопарова Ольга 1974 45 - 49 "43 РЕГИОН" Киров 01:22,0

5 Волерт Татьяна 1975 45 - 49 "ФИТкультура" Санкт-Петербург 01:39,5

6

1

2 Курдченко Наталия 1981 40 - 44 "Чёрная каракатица" Москва 01:25,0

3 Лихач Ольга 1979 40 - 44 "Гидра Мастерс" д. Новое девяткино 01:12,0

4 Перемышленникова Ульяна 1980 40 - 44 "Спрут" Ярославль 01:21,0

5 Бондаренко Наталья 1982 40 - 44 "Спрут" Ярославль 01:45,0

6

1 Крупнова Оксана 1984 35 - 39 "Спрут" Ярославль 01:50,0

2 Никулина Анна 1984 35 - 39 "Солнечногорье" Солнечногорье 01:28,0

3 Федорова Александра 1986 35 - 39 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 01:07,0

4 Лях Елена 1987 35 - 39 Ярославль 01:26,0

5 Абросова Татьяна 1985 35 - 39 Тверь 01:47,0

6

1

2 Журавлева Анна 1991 30 - 34 01:46,7

3 Хрусталёва Александра 1990 30 - 34 "Ай Лав Свимминг" Москва 01:23,0

4 Львова Мария 1991 30 - 34 "Спрут" Ярославль 01:35,5

5 Горелова Валерия 1990 30 - 34 Тверь 01:47,0

6

1

2

3 Маневич Михаил 1948 70 - 74 "Радуга" Тверь 01:35,0

4 Дронов Николай 1952 70 - 74 "Тройка" Москва 01:55,5

5

6

1 Листов Михаил 1962 60 - 64 "Посейдон" п. Андреевка 01:30,0

2 Грехов Андрей 1959 60 - 64 "Пингвин" Северодвинск 01:20,0

3 Гончаров Сергей 1958 60 - 64 "Спрут" Рыбинск 01:30,0

4 Пенчуков Игорь 1967 55 - 59 АСМ Ярославль 01:08,0

5 Воробьев Александр 1963 55 - 59 01:17,0

6

1 Певзнер Лев 1971 50 - 54 АСМ Ярославль 01:41,2

2 Осипов Владимир 1971 50 - 54 КВСП Липецк 01:17,0

3 Букин Олег 1968 50 - 54 "Чёрная каракатица" Москва 01:17,3

4 Алексеев Андрей 1979 40 - 44 АСМ Ярославль 01:10,0

5 Молодов Василий 1980 40 - 44 "Гидра Мастерс" Владимир 01:01,0

6 Потёмкин Евгений 1978 40 - 44 АСМ Ярославль 01:07,0

1

2 Голяк Игорь 1985 35 - 39 "Тройка" Москва 01:08,0

3 Ковалев Иван 1985 35 - 39 "Тройка" Одинцово 01:01,0

4 Касьянов Илья 1984 35 - 39 "Посейдон" Москва 01:07,0

5 Хламов Евгений 1985 35 - 39 "Кубань-Мастерс" Москва 01:10,0

6

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, женщины

40

41

42

43

44

45

Дистанция: 100 м комплексное плавание, женщины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, женщины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, женщины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

46

47

6



1 Ивлев Николай 1990 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 01:08,8

2 Крекнин Максим 1992 30 - 34 "43 РЕГИОН" Киров 01:05,0

3 Васильев Александр 1989 30 - 34 "Енисей" Белгород 01:03,0

4 Бойков Василий 1990 30 - 34 "Спрут" Ярославль 01:03,0

5 Дубиков Никита 1992 30 - 34 "Чёрная каракатица" Сергиев Посад 01:07,0

6

1 Юрин Павел 1994 25 - 29 "Фитнес Хаус" Санкт-Петербург 01:13,0

2 Токарев Иван 1994 25 - 29 01:02,5

3 Солдатов Денис 1996 25 - 29 "Гидра Мастерс" Ярославль 01:01,0

4 Головачев Евгений 1997 25 - 29 "Енисей" Переволочье 01:01,5

5 Шелег Никита 1994 25 - 29 "Спрут" Ярославль 01:10,0

6

1

2 АСМ_М 201 200 - 239 АСМ 02:02,0

3 Спрут_Ж 177 160 - 199 "Спрут" 02:14,1

4 Спрут_Ж 144 120 - 159 "Спрут" 02:48,0

5

6

1 43 РЕГИОН_СМ 218 200 - 239 "43 РЕГИОН" 02:19,0

2 Цунами_СМ 214 200 - 239 "Цунами" 02:16,0

3 Спрут_СМ 204 200 - 239 "Спрут" 02:19,0

4 Чёрная каракатица_СМ 173 160 - 199 "Чёрная каракатица" 02:12,0

5 Гидра Мастерс_СМ 147 120 - 159 "Гидра Мастерс" 01:54,0

6 Сборная_Тверь_СМ 139 120 - 159 02:28,0

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: 100 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: Эстафета 4×50 м комбинированная, мужчины и женщины

Дистанция: Эстафета 4×50 м комбинированная смешанная

Броницкая Оксана

Казаков Роман; Наговицына Лариса; Берсенев Эдуард; 

Ческис Ольга

Курдченко Наталия; Дубиков Никита; Букин Олег; 

Федорова Александра

Солдатов Денис; Молодов Василий; Лихач Ольга; 

Михайлов Алексей

48

49

50

Пенчуков Игорь

Ненишин Юрий; Дегтярев Андрей; Букин Максим; 

Бабикова Елена

Андреева Наталия; Алексеева Лариса; Царькова Инга; 

Бондаренко Наталья

Николаева Елена; Львова Мария; Крупнова Оксана; 

Соколова Анна

Петров Игорь; Погодин Олег; Суслопарова Ольга; 

Пикта Светлана

51

Горелова Валерия; Калашников Евгений; Абросова Татьяна; 

Гончаров Сергей; Улогов Юрий; Перемышленникова Ульяна; 

7



1 АСМ_Ж 164 160 - 199 АСМ 02:08,0

2 АСМ_М 207 200 - 239 АСМ 02:05,0

3 КТК-МАСТЕРС_М 188 160 - 199 "КТК-МАСТЕРС" 02:02,0

4 АСМ_М 175 160 - 199 АСМ 01:44,0

5 АСМ_М 170 160 - 199 АСМ 01:53,0

6 АСМ_М 124 120 - 159 АСМ 01:52,0

1

2 43 РЕГИОН_СМ 218 200 - 239 "43 РЕГИОН" 02:05,0

3 Спрут_СМ 176 160 - 199 "Спрут" 01:55,1

4 Чёрная каракатица_СМ 173 160 - 199 "Чёрная каракатица" 01:59,0

5 Сборная_Тверь_СМ 137 120 - 159 02:12,0

6

Дистанция: Эстафета 4×50 м вольный стиль смешанная

Дистанция: Эстафета 4×50 м вольный, мужчины и женщины

Чирков Сергей; Керпелев Никита; Руди Роман; 

Угланов Денис

Михайлов Алексей; Горелова Валерия; Абросова Татьяна; 

Соколова Анна

Петров Игорь; Погодин Олег; Суслопарова Ольга; 

Трусов Алексей

Шелег Никита; Бойцова Дарья; Залукаева Ольга; 

Ческис Ольга

Букин Олег; Курдченко Наталия; Дубиков Никита; 

Казаков Павел

Михайлов Владимир; Железов Олег; Потёмкин Евгений; 

Алексеев Андрей

Еникеев Михаил; Борисов Павел; Шилов Илья; 

Руфф Рем

53

52

Васин Андрей; Колесов Евгений; Черепанин Максим; 

Удодова Екатерина

Глебова Екатерина; Королева Юлия; Чарыева Лолита; 

Титов Константин

Певзнер Лев; Мустафин Ринат; Сабиргалиев Роман; 

Осин Владимир
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